
 

 

 
 

w sprawie: opłaty za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uczelni pobiera są opłatę za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się w wysokości 
2.300,00 zł  za jeden przedmiot. 

 

§ 2. 

Zasady wnoszenia opłaty określają odrębne przepisy. 

 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg zakresów 
kompetencji.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AM 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2019 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 30.04.2019 r. 


